
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

25.11.2020 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

1. Obecní úřad 

 Z důvodu plánovaných prací bude přerušena dodávka elektrické energie, 7. 12. od 07:30 do 
15:30, část obce č. p. 47 a 107 – bytovky. Dále dne 9. 12., od 7:30. do 15:30, část „Nových 
domků“ – č. p. 127, 150, 214 a 222. 

2. Obecní úřad 

Upozorňujeme občany, že je přísný zákaz ukládání biologicky nerozložitelného odpadu do 
kontejneru na bioodpad.  

3. SPOZ 

Sbor pro občanské záležitosti zve všechny spoluobčany k zapojení se do adventní akce 
„Obdaruj a potěš“. Komukoliv v naší obci můžete pověsit u domu vánoční drobnost (ozdoba, 
přáníčko, laskominka, vlastní výrobek…). Zlepšeme náladu svým blízkým v této těžké době a 
sledujme, jak si Zakřany pěkně vyzdobíme! 

4. Obecní úřad 

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu bude v neděli, 29. 11. v 17 hodin, bez účasti občanů. 
Ale o zahájení adventu nepřijdete, zprostředkujeme vám ho poslechem koled z místního 
rozhlasu. 

5. Obecní úřad 

Oznamujeme, že voda na hřbitově je zavřená. 

6. Obecní úřad 

V katastru obce Babice - za Zastávkou, u hlavní silnice ve směru na Vysoké Popovice – byl v 
sobotu 21. 11. nalezen starší pes - labrador, bez čipu, bez známky a bez obojku, světlé barvy 
(barva žemlová). Pes je hodný, čistý a je vidět, že o něj bylo pečováno. Majitel si může 
vyzvednout psa na Obecním úřadě v Babicích - tel. 724183464. 

7. Obecní knihovna 

Od pondělí 30. 11. je otevřená knihovna. 

 



 

2.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

8. MěÚ Rosice 

V termínu od 30. 11. do 4. 12. bude v Rosicích k dispozici odběrové místo FN Brno „COVID 
BUS FN Brno“. Autobus bude provádět odběry na 1. nádvoří rosického zámku. Stěry se 
budou provádět pouze u indikovaných pacientů (od praktických lékařů či Krajské hygienické 
stanice). Samoplátci musí využít jiných míst. Režim autobusu: v uvedených dnech budou 
prováděny odběry v čase od 13 do 19 hod (pauza 16 až 16:30 hod). Všichni objednaní na 
stěry půjdou prostřednictvím rezervačního systému, který je k dispozici na webu 
www.fnbrno.cz. 

9. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje: MUDr. Kuderová má ještě vakcíny proti chřipce. Zájemci o 
očkování se mohou objednat na tel. čísle: 546429332.  

 

 

http://www.fnbrno.cz/

